
 
 
 

KVALITA BEZ PŘÍPLATKU 
 
 
Povinné údaje na obal (český jazyk): 

Legislativní texty: Masný výrobek trvanlivý fermentovaný 

Název produktu Uherská klobása 280 g 

Složení včetně vyznačených alergenů vepřové maso, vepřové sádlo, hovězí maso, jedlá sůl, 
konzervant E 250, kořenící přípravek (dextróza, 
koření, maltodextrin, jedlá sůl, antioxidant E 301, 
aroma), startovací kultura mikroorganismů, vepřové 
střívko  
Na 100g výrobku bylo použito 131g vepřového a 5g 
hovězího masa. 
Bez lepku. 

Energetické hodnoty Výživové údaje na 100g: Energetická hodnota: 
2152kJ/520kcal; Tuky: 47,0 g, z toho nasycené 
mastné kyseliny: 17,0 g; Sacharidy: 2,3g, z toho 
cukry: 1,2 g; Bílkoviny: 22,0 g; Sůl: 3,6 g. 
 

Hmotnost Kalibr 280 g 

Skladování 0°C - +20°C 

Použití Určeno k přímé spotřebě, konzumace za 
studena 
 

Jiné  

EAN kusový 8594014094176 

Recyklační značky Panáček s košem, Recyklační trojúhelník 7 
PA/PE, Zelený bod 

Výrobce / Země původu Krahulík – MASOZÁVOD Krahulčí, a.s. 
č.p. 10, 588 56 Krahulčí 
Česká republika 
Provoz Krahulčí  
CZ 127 ES 
 

Dodavatel Krahulík – MASOZÁVOD Krahulčí, a.s. 
č.p. 10, 588 56 Krahulčí 
Česká republika 
 

 
 
 
Adresa ČEPOS: 

Prodávající: ČEPOS - Česká potravinářská obchodní a.s. 
Žukovského 888 
161 00 Praha 6 Česká republika, www.ceska-cena.cz 

Více informací o výrobku: info@ceska-cena.cz     

 
 
 

http://www.ceska-cena.cz/
mailto:info@ceska-cena.cz


 
 
 

KVALITA BEZ PŘÍPLATKU 
 
 
Povinné údaje na obal (český jazyk): 

Legislativní texty: Masný výrobek trvanlivý fermentovaný 

Název produktu Uherská klobása cca 0,9 kg 

Složení včetně vyznačených alergenů vepřové maso, vepřové sádlo, hovězí maso, jedlá sůl, 
konzervant E 250, kořenící přípravek (dextróza, 
koření, maltodextrin, jedlá sůl, antioxidant E 301, 
aroma), startovací kultura mikroorganismů, vepřové 
střívko  
Na 100g výrobku bylo použito 131g vepřového a 5g 
hovězího masa. 
Bez lepku. 

Energetické hodnoty Výživové údaje na 100g: Energetická hodnota: 
2152kJ/520kcal; Tuky: 47,0 g, z toho nasycené 
mastné kyseliny: 17,0 g; Sacharidy: 2,3g, z toho 
cukry: 1,2 g; Bílkoviny: 22,0 g; Sůl: 3,6 g. 
 

Hmotnost Cca 0,9 kg 

Skladování 0°C - +20°C 

Použití Určeno k přímé spotřebě, konzumace za 
studena 
 

Jiné  

EAN váhový – bude dotiskáván dle hmotnosti 291556 

Recyklační značky Panáček s košem, Recyklační trojúhelník 7 
PA/PE, Zelený bod 

Výrobce / Země původu Krahulík – MASOZÁVOD Krahulčí, a.s. 
č.p. 10, 588 56 Krahulčí 
Česká republika 
Provoz Krahulčí  
CZ 127 ES 
 

Dodavatel Krahulík – MASOZÁVOD Krahulčí, a.s. 
č.p. 10, 588 56 Krahulčí 
Česká republika 
 

 
 
 
Adresa ČEPOS: 

Prodávající: ČEPOS - Česká potravinářská obchodní a.s. 
Žukovského 888 
161 00 Praha 6 Česká republika, www.ceska-cena.cz 

Více informací o výrobku: info@ceska-cena.cz     

 
 
 

http://www.ceska-cena.cz/
mailto:info@ceska-cena.cz


 
 
 

KVALITA BEZ PŘÍPLATKU 
 
 
Povinné údaje na obal (český jazyk): 

Legislativní texty: Masný výrobek tepelně opracovaný. 
Třída jakosti: standardní šunka 

Název produktu Šunka dušená (kulatá) 

Složení včetně vyznačených alergenů vepřové maso 60%, voda, škrob, jedlá sůl, 
stabilizátory (E450, E451), zahušťovadlo (E407), 
vepřová bílkovina, dextróza, regulátor kyselosti 
(E331), antioxidant (E301), maltodextrin, 
konzervanty (E250, E508), látka zvýrazňující 
chuť a vůni (E621), barvivo (E120), jodičnan 
draselný 

Energetické hodnoty energie 419 kJ/ 100 kcal, tuky 4,2g, z toho 
nasycené mastné kyseliny 1,5g, sacharidy 3,3g, 
z toho cukry 0,3g, bílkoviny 12g, sůl 2,3g. 

Alergeny 1. Obiloviny obsahující lepek 
6. Sójové boby (sója) a výrobky z nich 
7. Mléko a výrobky z něj včetně laktózy 
9. Celer a výrobky z něj 
10. Hořčice a výrobky z ní 

Hmotnost cca 2,6 kg 

Skladování skladujte při teplotě: 0 až +5 °C 

Použití po otevření spotřebujte do 48 hodin 

Jiné technologický obal není určen ke konzumaci 
třída jakosti: standard 

EAN váhový 296172 

Číselníkové číslo 90865674 

Recyklační značky 

 
Výrobce / Země původu Výrobce: Masokombinát Plzeň s.r.o., 

Podnikatelská 1094/15, 301 00 Plzeň, Česká 
republika 

Dodavatel  

 
Adresa ČEPOS: 

Prodávající: ČEPOS - Česká potravinářská obchodní a.s. 
Žukovského 888 
161 00 Praha 6 Česká republika, www.ceska-cena.cz 

Více informací o výrobku: info@ceska-cena.cz     

 

http://www.ceska-cena.cz/
mailto:info@ceska-cena.cz


 
 
 

KVALITA BEZ PŘÍPLATKU 
 
 
Povinné údaje na obal (český jazyk): 

Legislativní texty:  

Název produktu Masopustní klobása 

Složení včetně vyznačených alergenů vepřové maso (min. 76 %), pitná voda, jedlá sůl, 
stabilizátor E250, E451; koření, glukózový sirup, 
dextróza, látky zvýrazňující chuť a vůni: E621, 
E635; česnek, antioxidant E316; extrakty koření,  
bramborový škrob, zahušťovadlo E415.  

Energetické hodnoty Výživové údaje na 100g výrobku: Energetická 
hodnota: 1070 kJ/255 kcal; Tuky: 22g; z toho 
nasycené mastné kyseliny: 9g; Sacharidy: 1g; z 
toho cukry:< 0,5g; Bílkoviny: 14g; Sůl: 2g.  

Hmotnost cca 1,2kg 

Skladování od 1 do 5°C 

Použití při mírném varu ohřejte cca 3min. nebo 
kunzumujte za studena 

Jiné Masný výrobek tepelně opracovaný - uzený 

EAN kusový 297333 

Recyklační značky Ne etiketě neuvádíme  (certifikát EKO-KOM 
přikládám) 

Výrobce / Země původu Váhala a spol. s r.o./ČR 

Dodavatel Váhala a spol. s r.o. 

 
 
Adresa ČEPOS: 

Prodávající: ČEPOS - Česká potravinářská obchodní a.s. 
Žukovského 888 
161 00 Praha 6 Česká republika, www.ceska-cena.cz 

Více informací o výrobku: info@ceska-cena.cz     

 
 

http://www.ceska-cena.cz/
mailto:info@ceska-cena.cz


 
 
 

KVALITA BEZ PŘÍPLATKU 
 
 
Povinné údaje na obal (český jazyk): 

Legislativní texty: Masný výrobek tepelně opracovaný 

Název produktu Gothajský salám 

Složení včetně vyznačených alergenů Vepřové maso (65%), vepřové sádlo, voda, jedlá 
sůl,  bram. škrob, česnek, stabilizátor: E450, 
E250, koření a extrakty koření, barvivo: extrakt 
papriky, reg.kyselosti E575, antioxidant: E316. 

Energetické hodnoty Průměrné výživové údaje  ve 100g výrobku: 
Energetická hodnota: KJ  1474,43, Kcal  356,63, 
Tuky  32,40g, z toho nasycené MK 12,42g, 
sacharidy  6,91g, z toho cukry 0,17g, bílkoviny  
9,13g, sůl  1,94g. 

Hmotnost 1 kg 

Skladování + 1°C až + 5 °C 

Celková trvanlivost výrobku 21 dní 

Použití Za studena i za tepla 

Jiné  

EAN váhový 296109 

Číslo zboží 90979458 

Recyklační značky neuvádíme 

Výrobce / Země původu Uzenářství a lahůdky Sláma s.r.o   /   ČR 

Dodavatel Uzenářství a lahůdky Sláma  s.r.o. 

 
Adresa ČEPOS: 

Prodávající: ČEPOS - Česká potravinářská obchodní a.s. 
Žukovského 888 
161 00 Praha 6 Česká republika, www.ceska-cena.cz 

Více informací o výrobku: info@ceska-cena.cz     

 

http://www.ceska-cena.cz/
mailto:info@ceska-cena.cz


 
 
 

KVALITA BEZ PŘÍPLATKU 
 
 
Povinné údaje na obal (český jazyk): 

Legislativní texty: Masný výrobek tepelně opracovaný 

Název produktu Špekáčky 

Složení včetně vyznačených alergenů Vepřové maso (75%), hovězí maso (5%), vepřové 
sádlo, voda, jedlá sůl, konzervant: dusitan sodný, 
česnek, směs koření (sladká paprika, pepř, 
muškátový ořech), stabilizátor: E451, 
antioxidant: E316 

Energetické hodnoty Průměrné výživové údaje ve 100g výrobku: 
Energetická hodnota: KJ  1773, Kcal  428, Tuky  
42,4g, z toho nasycené MK 16,3g, sacharidy  
1,8g, z toho cukry 0,0g, bílkoviny  9,6g, sůl  2g. 

Hmotnost 1 kg 

Skladování + 1°C až + 8 °C 

Celková trvanlivost výrobku 21 dní 

Použití Za studena i za tepla, po vybalení spotřebujte do 
72 hodin 

Jiné  

EAN váhový 296152 

Číslo zboží 90979690 

Recyklační značky neuvádíme 

Výrobce / Země původu Uzenářství a lahůdky Sláma s.r.o   /   ČR 

Dodavatel Uzenářství a lahůdky Sláma  s.r.o. 

 
Adresa ČEPOS: 

Prodávající: ČEPOS - Česká potravinářská obchodní a.s. 
Žukovského 888 
161 00 Praha 6 Česká republika, www.ceska-cena.cz 

Více informací o výrobku: info@ceska-cena.cz     

 

http://www.ceska-cena.cz/
mailto:info@ceska-cena.cz


 
 
 

KVALITA BEZ PŘÍPLATKU 
 
 
Povinné údaje na obal (český jazyk): 

Legislativní texty: Masný výrobek trvanlivý, tepelně opracovaný  

Název produktu Vysočina OA 

Složení včetně vyznačených alergenů na 100 g hotového výrobku bylo použito 80 g 
vepřového masa a 50 g hovězího masa; vepřové 
sádlo 11 %; jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan 
draselný); dextróza; extrakty koření; krevní 
barvivo; stabilizátor: E 451; antioxidant: E 300; 
látka zvýrazňující chuť a vůni: E 621; regulátor 
kyselosti: E 575; přírodní koření; barvivo: E 120; 
konzervant: E 250. Obsah tuku max. 50 %. 
Obsah soli max. 4 %. BEZ LEPKU jako ostatní 
výrobky tohoto typu. 

Energetické hodnoty Průměrné výživové hodnoty na 100 g výrobku: 
Energetická hodnota 1878 kJ/ 454 kcal,  
tuky 41,7 g, z toho nasycené mastné kyseliny 
16,2 g, sacharidy < 1 g, z toho cukry < 1 g, 
bílkoviny 18,9 g, sůl 3,2 g. 

Hmotnost (1kusu) 0,90 kg 

Skladování Skladujte při nekolísavé teplotě +1 °C až +20 °C. 
Po nakrojení skladujte při teplotě +1 °C až +20 
°C  

Použití Spotřebujte do 10 dnů. Minimální trvanlivost: 
do data uvedeného na štítku. Nejedlé střevo, 
před konzumací nutno odstranit. 

Jiné Baleno v ochranné atmosféře 

EAN kusový  

Recyklační značky Panáček s košem, trojúhelník PA-PE 

Výrobce / Země původu Maso Uzeniny Polička, a.s. / Česká Republika 

Dodavatel Maso Uzeniny Polička, a.s. 

 
 
Adresa ČEPOS: 

Prodávající: ČEPOS - Česká potravinářská obchodní a.s. 
Žukovského 888 
161 00 Praha 6 Česká republika, www.ceska-cena.cz 

Více informací o výrobku: info@ceska-cena.cz     

 
 
 

http://www.ceska-cena.cz/
mailto:info@ceska-cena.cz


 
 
 

KVALITA BEZ PŘÍPLATKU 
 
 
Povinné údaje na obal (český jazyk): 

Legislativní texty: Masný výrobek trvanlivý, tepelně opracovaný  

Název produktu Vysočina 100g 

Složení včetně vyznačených alergenů na 100 g hotového výrobku bylo použito 80 g 
vepřového masa a 50 g hovězího masa; vepřové 
sádlo 11 %; jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan 
draselný); dextróza; extrakty koření; krevní 
barvivo; stabilizátor: E 451; antioxidant: E 300; 
látka zvýrazňující chuť a vůni: E 621; regulátor 
kyselosti: E 575; přírodní koření; barvivo: E 120; 
konzervant: E 250. BEZ LEPKU jako ostatní 
výrobky tohoto typu. 

Energetické hodnoty Průměrné výživové hodnoty na 100 g výrobku: 
Energetická hodnota 1878 kJ/ 454 kcal,  
tuky 41,7 g, z toho nasycené mastné kyseliny 
16,2 g, sacharidy < 1 g, z toho cukry < 1 g, 
bílkoviny 18,9 g, sůl 3,2 g. 

Hmotnost (1kusu) 100 g  

Skladování Skladujte při nekolísavé teplotě +1 °C až +5 °C.  

Použití Po rozbalení ihned spotřebujte. 

Jiné Baleno v ochranné atmosféře 

EAN kusový 8594016340318 

Recyklační značky Panáček s košem, trojúhelník PA-PE 

Výrobce / Země původu Maso Uzeniny Polička, a.s. / Česká Republika 

Dodavatel Maso Uzeniny Polička, a.s. 

 
 
 
Adresa ČEPOS: 

Prodávající: ČEPOS - Česká potravinářská obchodní a.s. 
Žukovského 888 
161 00 Praha 6 Česká republika, www.ceska-cena.cz 

Více informací o výrobku: info@ceska-cena.cz     

 

http://www.ceska-cena.cz/
mailto:info@ceska-cena.cz


 
 
 

KVALITA BEZ PŘÍPLATKU 
 
 
Povinné údaje na obal (český jazyk): 

Legislativní texty: Masný výrobek tepelně opracovaný 
 

Název produktu Játrová cihla česká cena 
 

Složení včetně vyznačených alergenů Vepřová játra 45%, vepřové maso 30%, vepřové 
sádlo, škrob, pitná voda, jedlá sůl, koření, cukr, 
stabilizátor E 250, sušený glukózový sirup, extrakt 
pečené cibule, slunečnicový olej, konzervant E 262 
 

Energetické hodnoty Energetická hodnota: 1383 kJ/334 kcal; Tuky: 30,4 g, 
z toho nasycené mastné kyseliny: 9,9 g; 
Sacharidy: 2,0 g, z toho cukry: 1,4 g; Bílkoviny: 13,2 g; 
Sůl: 2,3 g 
 

Hmotnost cca 900g 
 

Skladování Skladujte a uchovejte při teplotě 1°C až +5 °C 
Po otevření spotřebujte do 48 hodin 
  

Použití Určeno k přímé spotřebě, konzumace za studena 
 

Jiné Obal výrobku není jedlý 
 

EAN váhový 291330 

Recyklační značky Panáček s košem, Recyklační trojúhelník 7 PA/PE, 
Zelený bod 

Výrobce / Země původu Krahulík – MASOZÁVOD Krahulčí, a.s. 
č.p. 10, 588 56 Krahulčí 
Česká republika 
Provoz Studená  
CZ 12 ES 
 

Dodavatel Krahulík – MASOZÁVOD Krahulčí, a.s. 
č.p. 10, 588 56 Krahulčí 
Česká republika 
 

 
 
Adresa ČEPOS: 

Prodávající: ČEPOS - Česká potravinářská obchodní a.s. 
Žukovského 888 
161 00 Praha 6 Česká republika, www.ceska-cena.cz 

Více informací o výrobku: info@ceska-cena.cz     

 

http://www.ceska-cena.cz/
mailto:info@ceska-cena.cz


 
 
 

KVALITA BEZ PŘÍPLATKU 
 
 
Povinné údaje na obal (český jazyk): 

Legislativní texty: Masný výrobek tepelně opracovaný 

Název produktu Anglická slanina cca 1 kg 

Složení včetně vyznačených alergenů vepřový bok bez kosti 92%, pitná voda, jedlá sůl, 
stabilizátory E250, E450, E451, zahušťovadla 
E407, E415, modifikovaný škrob, antioxidant 
E301, látka zvýrazňující chuť a vůni E621, barviva 
E120, E150d, aroma. Obsah soli max. 3%. 

Energetické hodnoty VÝŽIVOVÉ ÚDAJE na 100g výrobku: Energie: 
1019 kJ / 243 kcal; Tuky: 21,5 g, z toho nasycené 
mastné kyseliny: 8,6 g; Sacharidy: 2,0 g, z toho 
cukry: 0 g; Bílkoviny: 10,8 g; Sůl: 2,5 g. 

Hmotnost cca 1 kg 

Skladování Skladujte při teplotě od +1°C do +5°C. 

Celková trvanlivost výrobku 45 dní 

Použití Po vybalení spotřebujte do 3 dnů 

Jiné  

EAN váhový 285793 

Číslo zboží 90340670 

Recyklační značky 

 
Výrobce / Země původu Kostelecké uzeniny a.s., 588 61 Kostelec 60, 

Česká republika 

Dodavatel Kostelecké uzeniny a.s., 588 61 Kostelec 60, 
Česká republika 

 
Adresa ČEPOS: 

Prodávající: ČEPOS - Česká potravinářská obchodní a.s. 
Žukovského 888 
161 00 Praha 6 Česká republika, www.ceska-cena.cz 

Více informací o výrobku: info@ceska-cena.cz     

 

http://www.ceska-cena.cz/
mailto:info@ceska-cena.cz


 
 
 

KVALITA BEZ PŘÍPLATKU 
 
 
Povinné údaje na obal (český jazyk): 

Legislativní texty: Masný výrobek tepelně opracovaný. 
Třída jakosti: standardní šunka 

Název produktu Šunka od kosti cca 1,8 kg 

Složení včetně vyznačených alergenů vepřová kýta s tukovým krytím 80%, pitná voda, 
jedlá sůl, modifikovaný kukuřičný škrob, 
bramborový škrob, stabilizátory E250, E450, 
E451, konzervant E508, zahušťovadla E407, 
E415, E417, látka zvýrazňující chuť a vůni E621, 
vepřová bílkovina, aroma. Obsah jedlé soli 
max.3,5% 

Energetické hodnoty VÝŽIVOVÉ ÚDAJE na 100g výrobku: Energie: 550 
kJ / 131 kcal; Tuky: 7,3 g, z toho nasycené 
mastné kyseliny: 2,9 g; Sacharidy: 3,0 g, z toho 
cukry: 0 g; Bílkoviny: 13,3 g; Sůl: 2,7 g. 

Hmotnost cca 1,8 kg 

Skladování Skladujte při teplotě od +1°C do +5°C. 

Celková trvanlivost výrobku 45 dní 

Použití Po vybalení spotřebujte do 3 dnů 

Jiné  

EAN váhový 285792 

Číslo zboží 90340710 

Recyklační značky 

    
Výrobce / Země původu Kostelecké uzeniny a.s., 588 61 Kostelec 60, 

Česká republika 

Dodavatel Kostelecké uzeniny a.s., 588 61 Kostelec 60, 
Česká republika 

 
Adresa ČEPOS: 

Prodávající: ČEPOS - Česká potravinářská obchodní a.s. 
Žukovského 888 
161 00 Praha 6 Česká republika, www.ceska-cena.cz 

Více informací o výrobku: info@ceska-cena.cz     

 

http://www.ceska-cena.cz/
mailto:info@ceska-cena.cz

